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509 Inspirowane SI Intense-
Giorgio Armani*

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 do 48 godzin

Producent Giorgio Armani

Opis produktu
Perfumy Inspirowane SI Intense- Giorgio Armani *

Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

 

Woda perfumowana Armani Si została stworzona w roku 2013. Charakteryzowała się ona słodkimi nutami czarnej porzeczki, róży oraz wanilii.

Rok później, renomowana marka Armani wypuściła kolejną, wzmocnioną edycję tych perfum - Si Intense. Nowa wersja została stworzona dla

silnych i niezależnych kobiet, które potrzebują jak najlepszych rozwiązań. Zapach został stworzony po to aby podkreślić charyzmatyczny i

wysublimowany charakter takich kobiet. Te zdecydowanie intensywne perfumy odróżnia mocny, szyprowy zapach. Jego głowa składa się między

innymi z czarnej porzeczki, mandarynki, bergamotki oraz frezji.Bliżej serca wyczuwalne stają się już nieco odmienne akcenty, pośród których

znajduje się róża majowa, neroli, dzięgiel i osmantus. To połączenie znacznie wzbogaca zapach. U podstawy natomiast występują już zupełnie

inne akordy, takie jak ambroksan, paczula, nuty drzewne i wanilia. 

Zalecenia stosowania:

Zamiennik świetnie sprawdzi się na wieczór:)

Spryskaj  miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania

jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)

Dedykowane Pory Roku: Jesień-Zima

Typ zapachu: Kwiatowo-owocowy
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Nuty zapachowe: 

Nuty Głowy: liść czarnej porzeczki, mandarynka, bergamotka, frezja.

Nuty Serca: róża, neroli, dzięgiel, osmantus.

Nuty Bazy: ambroksan, paczula, nuty drzewne, wanilia.

 

Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.
 

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką
jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia
(WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.
 

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie
wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.

INGREDIENTS/SKŁADNIKI:

ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, BENZYL SALICYLATE, LIMONENE, LINALOL, HYDROXYCITRONELLAL, HEXYL CINNAMAL, CINNAMYL ALCOHOL, ALPHA-ISOMETHYL

IONONE, GERANIOL, CITRONELLOL, EUGENOL, CITRAL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 16 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml
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